向自强等21人工伤认定情况表

	序
号
	受伤害
职工
	用人单位
	申请人
	事故时间
	申请时间
	受理时间
	认定时间
	认定条款
	认定结论
	备注

	1
	向自强
	四川康木建设工程有限公司
	四川康木建设工程有限公司
	2025.05.19
	2025.06.11
	2025.06.24
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	2
	赵中平
	广元市泓鑫机砖有限公司
	赵中平
	2025.01.03
	2025.06.11
	2025.06.24
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	3
	吴伯刚
	中国广电四川网络股份有限公司旺苍县分公司
	中国广电四川网络股份有限公司旺苍县分公司
	2025.05.20
	2025.06.17
	2025.07.01
	2025.08.22
	十四（五）
	认定工伤
	

	4
	王晓军
	旺苍华运汽车修理有限公司
	旺苍华运汽车修理有限公司
	2025.05.26
	2025.06.17
	2025.07.01
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	5
	曾仁勇
	广元市小溪沟煤业有限公司
	广元市小溪沟煤业有限公司
	2025.05.30
	2025.06.18
	2025.07.01
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	6
	何青松
	广元屹芃建筑劳务有限公司
	何青松
	2025.03.15
	2025.06.18
	2025.07.01
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	7
	熊仁福
	四川科华中泰建设工程有限公司
	熊仁福
	2024.08.14
	2025.06.18
	2025.07.01
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	8
	尹红
	成都泽润和劳务服务有限公司
	成都泽润和劳务服务有限公司
	2025.05.29
	2025.06.20
	2025.07.03
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	9
	侯本礼
	四川晶华如建筑劳务有限公司
	侯本礼
	2025.04.30
	2025.06.20
	2025.07.03
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	10
	宋国辉
	成都泽润和劳务服务有限公司
	成都泽润和劳务服务有限公司
	2025.06.10
	2025.06.23
	2025.07.04
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	11
	向青梅
	四川省旺苍东城中学
	四川省旺苍东城中学
	2025.04.08
	2025.04.21
	2025.07.04
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	12
	王宝德
	广元亿诚运输有限公司
	广元亿诚运输有限公司
	2025.06.04
	2025.06.23
	2025.07.04
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	13
	唐通
	旺苍县人民检察院
	旺苍县人民检察院
	2025.06.19
	2025.06.26
	2025.07.08
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	14
	陈其政
	四川泰烁建设工程有限公司
	四川泰烁建设工程有限公司
	2025.05.16
	2025.06.27
	2025.07.08
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	15
	林贤军
	旺苍县东河镇中心卫生院
	旺苍县东河镇中心卫生院
	2025.06.18
	2025.06.30
	2025.07.09
	2025.08.22
	十四（五）
	认定工伤
	

	16
	牟国华
	四川裕通达建筑工程有限公司
	牟国华
	2024.10.22
	2025.07.07
	2025.07.14
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	17
	赵一
	旺苍县白水镇中心幼儿园
	旺苍县白水镇中心幼儿园
	2025.06.25
	2025.07.09
	2025.07.21
	2025.08.22
	十四（五）
	认定工伤
	

	18
	朱正洪
	成都泽润和劳务服务有限公司
	成都泽润和劳务服务有限公司
	2025.06.29
	2025.07.10
	2025.07.21
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	19
	何瑞文
	广元市小溪沟煤业有限公司
	广元市小溪沟煤业有限公司
	2025.07.02
	2025.07.10
	2025.07.22
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	20
	尹翠龙
	旺苍县九龙镇人民政府
	旺苍县九龙镇人民政府
	2025.06.25
	2025.07.11
	2025.07.23
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	

	21
	周高尚
	旺苍县人民法院
	旺苍县人民法院
	2025.06.16
	2025.07.14
	2025.07.23
	2025.08.22
	十四（一）
	认定工伤
	


